教人函〔2019〕245 号

河南省教育厅办公室

关于转发中共河南省委组织部 河南省人力

资源和社会保障厅关于做好 2019 年度事业

单位专业技术二级岗位申报工作的通知

各省属高校、厅属单位（学校）：

现将《中共河南省委组织部 河南省人力资源和社会保障厅关

于做好 2019 年度事业单位专业技术二级岗位申报工作的通知》

（豫人社函〔2019〕133 号）转发给你们，请按要求认真组织实

施。省教育厅受理申报材料时间、地点：2019 年 7 月 18-19 日，

郑州市金水区北林路 16 号河南牧业经济学院（北林校区）大学生

创业孵化园 325 房间。

联系人及电话：仝颖凯  0371-69691691

              王元杰  0371-65769385

                          2019 年 6 月 24 日

（主动公开）

河南省教育厅处室函件